美国库存预定协议

甲方：

乙方：

甲方于 2024年 09 月 01日向乙方支付定金 RMB200000.00（贰拾万元整）用于

提前订购乙方在美国洛杉矶仓库的 100平方 P3.9 LED租赁屏库存。

预留定金：200000.00元。

预留数量：100平方 P3.9 LED 租赁屏。

预留时间（协议有效期）：2024年 09 月 01日-2024 年 10月 30日。

美国仓库地址：

A仓：9105 Milliken Ave Rancho Cucamonga CA 91730 US

B仓：13855 Struikman Road Cerritos Ca 90703

条款 01：双方约定以乙方收款，如甲方在约定时间内销售完约定 100平方，乙

方可在约定库存定价基础上下降 3%。

条款 02：如甲方在约定时间内无法销售完成约定 100平方，预留定金将归乙方

所有。

条款 03：如乙方在约定时间内没有预留 100平方，乙方以双倍预留定金（即

400000.00元整）退还甲方。

本协议一式两份由甲方和乙方各持一份。

附件：美国洛杉矶库存产品 P3.9 LED 租赁屏图片，参数及报价表

甲方签名： 乙方：

身份证： 盖章：

日期：2024.09.01 日期：2024.09.01